,ecclesie si quod habent. set possit dicto nomine eciam elapsiS ter
miniS A predicto domino episcopo datiS.omnia facere et exercere ac 

' si predictorum terminorum Factà non fuis[s[et ascignatio A domino 
,episcopo predicto. 

et EGo J ohannes borg[ e x i u s] ciuiS taurinensis publica auctoritate 
imperiali Notarius hiiS omnibus Jnterfui et hanc cartam RogatuS ut 

lsupra tradidi et scrips(s)i :-

(I) supì'adictì è riscritto su raschiatura. 

CCCXXIV. 

-Giovannetto del castello di San Maurizio appella alla Sede 
Apostolica contro Goffredo, vescovo di Torino, per la non 

"avvenuta conferma del pievano presentato dai signori del 
luogo (21 giugno 1296). 

FONT!. - A. Orig. in AA T, categ. L, mazzo III. - F. GABOTTO. 

(S. T.) Jn nomine dominj nostri Jhesu xpisti amen. Anno Natiuitatis 
-eiusdem Millesimo. nonagesimo.sexto nona Jndicione Die. XXJ.O mensis 
Junij Johanfn]etus de castro sancti mauricij diocesis taurinensis. assi
gnauit (sic) Venerabili patri domino. G[a u fr e do]. diuina prJuidencia 
Episcopo taurinensi Jn manibus [et] peroneti scribe predicti dominj 

, episcopi pos(s)uit quandam cedulam scriptam continencie Jnfrascripte. 
, Cuius tenor taliS est. Coram uobis. Reuerendo patre. domino .. G[au-
fredo]. diuina prouidencia Episcopo. taurinensi. EGo Johannes de ca

' stro sancti mauricij. meo nomine proprio et procurator [et] procurato
rio nomine Jacometi fratriS mei. clerici. bertinj de vithono et anthonij 

, de castro sancti mauricij. sencientes me et predictos patronos siue 
auocatos ecclesie sancti mauricij et ipsum Jacometum clericum pre

' sentatum ad ipsam ecclesiam. pro clerico ipsius ecclesie per nos. ip
' 80S patrono!' 'siue auocatos grauatos esse indebite et inJuste A uobis 
,domino episcopo. ex eo quod cum uacaret ecclesia predicta cleri co per 
habitum Religionis absontum per Johannem de clerico biscoto olim 

,clericum dicte ecclesie. EGo et alij snper(r)ius memorati. patronj sin e 
.auocati ipsius ecclesie. elegimuS siue postulauimus predictum Jaco-

I" 
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metum clericum ad clericatum seu in. clericum predicte ecclesie et 
ipsam elecionem siue presentacionem uobis presentatam (sic). et quam 
vt dimit[t]eretiS et confirmaretiS supplicauimuS vobiS. et noluistiS 
quidem confirmare ut debebatiS. a predicto grauamine. Jn hiiS scriptiS. 
Ad sedem apostolicam prout melius possum. Ap[p]ello. Petentes instan
ter et instantis[s]ime apostoloS siue litaraS dimissoriaS mihi dari 
et concedi. 

hunc autem libellum ap[p)ellatorium ut supra. o[b]tulit predictus Jo
hanLnJetus predictiS nominibus. ipsi domino episcopo in scriptiS ut 
supra. precipienS mihi notario Jnfrascripto Fieri publicum instru
mentum. Actum taurini in capel[lJa episcopali presenti bus testibus do- I 

mino Johanne pelliçono. domino amedeo archipresbitero. domino ber
tolino prando h i i s (l) omnibus canonicis maioris. ecclesie taurinensis. 
et EGo JohanneS borg[exi us] ciuis taurinensis publica imperiali auc
toritate notarius hiis omnibus interfui et hanc cartam ut Supra. 
tradidi et scripsi. 

(l) Lo spaziato è in sopra linea. 

CCCXXV. 

Il signor Ardizzone, prete della chiesa di .Santa Maria di Cer
vere, riconosce che un terzo della medesima spetta al mo
nastero di San Pietro di Savigliano e ne riceve l'investi
tura dall'abate Enrico, cui Arnaldo Beglio di Cervere ri
nunzia pure una pezza di terreno ivi (9 gennaio e 5 feb
braio 1297). 

FONTI. - A. Orig. di altro notaio in A-AT, categ. L, mazzo 1. - F. GABOTTO. 

(S. T.) Ann? domini Millesimo CCLXXXXVIJ Jndicione x die merchurij 
VIIIJ O Januarij in Sauillano in Claustro monasterij Sancti Petri pre
sentibus thoma de zocho et Jacobo de marenis et Obertono ferario 
testibus uocatis et Rogatis. Curo dominus dragonus dey. Gratia abbas . 
monasterij Sancti constancii Stimmi pontificis delegatus Suis literis 
Citasset dominum arditionum presbiterum Ecclesie Sancte marie de 
Castro Cerueriarum ad cumparendum Certo die et termino Coram 
dicto domino delegato et ad Respondendum de Jure Sindico mona
sterij Sanéti petri de Sauillano Super dicta Ecclesia Sancte marie de 
Castro Cerueriarum aut Se pacifice Concordaret cum predicto Sindico 
de dicta Ecclesia .nomine et vice dIcti monasterij abbatis et Conuentus 
.Sauillani. JdCii:'cho dictus dominus Arditio Videns et Cognos(s)cens quod 
predicta Ecclesia Sancte marie de Castro cerueriarum pro tercia parte 
tam in · temporali bus quam in Spirituali bus ad dictum monasterium 
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Sauillani Siue abbatem et Conuentum Eiusdem pIeno Jure nullo medi()
pertinebat. Jdeo dietus dominus Arditio Coram me notario Jnfraseript()
et testibus Supraseriptis fleXÌs Jenibus Coram domino henrieo dey 
Gratiaabbate dieti monasterij Sauillani ipsam Eeelesiam Sanete marie· 
pro t'erda parte Omnium Jurium tam in temporalibus quam in Spi
rituali bus ad. dietam Eeelesiam pertineneium in manibus dieti domini 
abbatis eum quodam baeul(l)o quem in Sua tenebat manu Refutauit 
absoluit penitus et Remis(s)it faeiens ipsi domino abbati Sauillani 
nomine predieto de tereia parte Omnium Jurium ipsius. Eeelesie tam 
in temporalibus quam in Spiritualibus ae de ipsa Eeelesia pro ipsa 
tereia parte Paeem finem Remixionem et absolu(p)tionem et paetum 
de non petendo in . perpetuum Sub Obligaeione Omnium. bonorum 
Suorum